

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**SWZ Holding ApS**

**C/O Jan Swyrtz  
Enemærket 10  
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT  
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/4 2024

---

Natasha Swyrtz  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 39 57 33 26**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SWZ Holding ApS C/O Jan Swyrtz Enemærket 10 8240 Risskov
	CVR-nr: 39 57 33 26 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Natasha Swyrtz Nicolaj Swyrtz Helle Swyrtz Jan Swyrtz
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -81.634, som anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Det er ledelsens opfattelse at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Kapitalejer Jan Swyrtz har givet tilsagn om at støtte selskabet med likviditet til at imødegå sine løbende forpligtelser og sikre den fortsatte drift 12 måneder frem.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-17.512</b>	<b>-12.558</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-17.512</b>	<b>-12.558</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.511	98.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.086	8.040
Andre finansielle omkostninger	-60.247	-69.023
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-104.184</b>	<b>25.223</b>
Skat af årets resultat	22.550	16.179
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-81.634</b>	<b>41.402</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.383
Overført resultat	-81.634	80.785
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-81.634</b>	<b>41.402</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.244	1.112.716
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>214.244</b>	<b>1.112.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>214.244</b>	<b>1.112.716</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	517.014	147.403
Selskabsskat	0	9.507
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.464	6.672
Andre tilgodehavender	13.333	0
Udskudt skatteaktiv	37.640	29.982
Periodeafgrænsningsposter	0	3.324
<b>Tilgodehavender</b>	<b>572.451</b>	<b>196.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>311.636</b>	<b>7.751</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>884.087</b>	<b>204.639</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.098.331</b>	<b>1.317.355</b>

**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.383
Overført resultat	-241.617	-120.600
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-191.617</b>	<b>-109.983</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.281.848	1.221.895
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.281.848</b>	<b>1.221.895</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.100	8.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	197.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.100</b>	<b>205.443</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.289.948</b>	<b>1.427.338</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.098.331</b>	<b>1.317.355</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	-39.383	0
Korrektion af tidligere år	39.383	-39.383
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-39.383</b>
Overført resultat, primo	-120.600	-201.385
Årets resultat	-81.634	80.785
Korrektion af tidligere år	-39.383	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-241.617</b>	<b>-120.600</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-191.617</b>	<b>-109.983</b>

## Noter

2022/23      2021/22

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens §119 og forventer, at kapitalkravsbestemmelserne vil blive opfyldt ved egen positiv indtjening i de kommende år. Der er foretaget en række tilpasninger af datterselskabernes omkostninger og aktivitet, således at selskaberne samlet set budgetterer med overskud i 2022/23.

Kapitalejer Jan Swyrtz har udstedt støtteerklæring til at sikre at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at imødegå sine løbende forpligtelser og sikre den fortsatte drift 12 måneder frem. På den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
----------------------------	---	---

2023      2022

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	1.073.332	1.000.000
Årets tilgang	0	73.332
Afgang	-546.665	0

#### Kostpris 30. september 2023

**526.667      1.073.332**

Op- og nedskrivninger 1. oktober 2022	39.384	-59.380
Årets resultatandele	-71.448	98.764
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-280.359	0

#### Op- og nedskrivninger 30. september 2023

**-312.423      39.384**

#### Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023

**214.244      1.112.716**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Andel af egenkapital
Swyrtz Invest A/S	100%	180.341	-78.683	180.341
Debitas ApS	66,67%	50.854	13.399	33.903

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.221.895	1.281.848	0
	<u>1.221.895</u>	<u>1.281.848</u>	<u>0</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Swyrtz

### Direktør

På vegne af: SWZ Holding ApS

Serienummer: 08dc4e33-c888-4e75-80e8-55d18e3a0ebb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:04:01 UTC



## Helle Swyrtz

### Direktør

På vegne af: SWZ Holding ApS

Serienummer: 44dfc0f1-1f05-4550-9c7b-b7d3288d93ee

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-04 15:19:59 UTC



## Natasha Swyrtz

### Direktør

På vegne af: SWZ Holding ApS

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-05 08:37:56 UTC



## Nicolaj Swyrtz

### Direktør

På vegne af: SWZ Holding ApS

Serienummer: b3854571-1134-45a5-88ff-612f82b1890a

IP: 41.221.xxx.xxx

2024-04-05 08:42:28 UTC



## Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-05 11:38:11 UTC



## Natasha Swyrtz

### Dirigent

På vegne af: SWZ Holding ApS

Serienummer: 6666e38b-98bc-4d6f-94d0-bacfa3780b2c

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-04-05 18:32:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3H6K1-1BZDV-FD1HG-10F8S-HEPAF-LYY36

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**